2023 年 5月 30 日

お客さま各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

生産終了商品のご連絡

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、工場における生産効率向上のため、下記商品の生産を中止させていただくこととなり

ました。急なご連絡となり、誠に申し訳ございません。

本商品につきましては同等品となる後継商品をご用意しており、準備出来次第詳細をご案内申し上げま

すので、その際にはご検討いただけますと幸甚に存じます。

心ならずもお客さまにご迷惑をお掛けすること、深くお詫び申し上げますとともに、事情ご賢察の上ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をなにとぞよろしくお願いいたします。

品番 商品 内容量 終売時期（予定）*

50865469 石窯ブレッド ベネチアダーク 26 個/箱 2023 年 7月中旬

*終売時期は販売状況によって前後する場合がございます。

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。

コールセンター  TEL：03-6774-7778、FAX：03-6745-1191 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00）

敬具